
Výše členských příspěvků 

leden – prosinec 2024 

 
 

 

rodiče a děti (rodič + dítě)  1.900 Kč variabilní s. 10 pátek 16-17 hodin 

  

předškoláci    2.000 Kč variabilní s. 11 pondělí, čtvrtek 16-17 hodin 

 

sportovní přípravka   1.400 Kč variabilní s. 12 pondělí 17-18 hodin 

 

ženy    2.200 Kč variabilní s. 14 úterý 18,15-19,15, čtvrtek 19-20 

         hodin 

 

senioři    2.100 Kč variabilní s. 16 pondělí, středa 7,45-8,45 hod 

 

judo    2.800 Kč variabilní s. 70 dle tréninkových skupin 

 

moderní gymnastika   2.000 – 3.500 Kč variabilní s. 13 dle tréninkových skupin 

 

šachy mládež   2.000 Kč variabilní s. 30 středa 

šachy dospělí   2.500 Kč variabilní s. 30 čtvrtek 

 

číslo účtu pro platbu členských příspěvků: 124 393 01 / 0100 

do poznámky při zadávání příkazu, prosím napište jméno a příjmení člena a vyplňte variabilní 

symbol dle příslušného oddílu 

 

Splatnost členských příspěvků do 31.1.2024 
 

 

Naše organizace je zapojena do programu Jihočeského kraje – Pomáháme s kroužky 

pro jihočeské děti (https://krouzkyprojihocechy.cz), pokud splňujete podmínky programu 

můžete zažádat o proplacení členského příspěvku z tohoto programu. 

 

Pokud chcete požadovat příspěvek od zdravotní pojišťovny nejdříve 

si zjistěte podmínky pro jeho poskytnutí u Vaší zdravotní pojišťovny !!! 
Pro pojištěnce VZP (kteří budou požadovat příspěvek na VZP) před platbou na účet je potřeba 

zaslat email na: sokol.tabor@seznam.cz, kde uvedete jméno, příjmení, datum narození, oddíl člena   

pro kterého budete příspěvek žádat a výši členského příspěvku. Na základě výše uvedeného Vám 

bude  vystavena faktura.  Zpětné vystavení faktury není možné. Pokud se jedná o nového člena 

je nutné mít odevzdanou přihlášku, aby Vám mohla být faktura vystavena. 

 

 

 

mailto:sokol.tabor@seznam.cz

